REPUBLIKA E SHQIPERISE

-BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

Nr. 6 f'i regj. [ Ballsh, mé (JF.0)] .2022

NJOFTIM

" Né zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, i ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore’’, i ndryshuar, Ligjit Nr. 75 /2019 “P&r rining °, si
dhe né vijim t& progesit t& hartimit t& project vendimit “ P& miratimin e Kritereve e
procedurave té pérzgjedhjes s¢ anétaréve t&€ k&shillit vendor t€ rinisé si dhe ményrés sé
organizimit dhe funksionimit té tij ” Bashkia Mallakastér do t& realizoj seanca késhillimore
me komunitetin e t& rinjve té Njésive Administrative Fratar, Kuté&, Selité .

Takimi do t& zhvillohet ditén e mérkuré daté 12.01.2022 ora 11 : 00 n& ambientet e
shkollés s&¢ mesme e pérgjithshme “ Hajredin Fratari ” n€ Damés .

Jeni té ftuar té béheni pjesé e seancave késhillimore pér miratimin e projekt vendimit
Pér miratimin e kritereve e procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té késhillit Vendor té
rinisé si dhe ményrés sé organizimit dhe funksionimit té tij ” pér té garantuar njé proges
sa mé transparent dhe gjithépérfshirés!

- KRYETAR

Qerim Ismailaj
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